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Kwiaty w środku zimy? Zwiedzający Browar Cieszyn mogą nacieszyć oczy barwnymi
fotografiami kwiatów wykonanymi przez członków Klubu Fotograficznego „START”
działającego przy Oddziale PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie.

Wernisaż wystawy fotograficznej pt. "Kwiaty" odbył się w czwartek 09 lutego. Wystawę zainstalowano w galerii
znajdującej się na strychu Browaru Zamkowego w Cieszynie. - Na otwarcie naszej wystawy przyszli nie tylko autorzy
oraz pozostali członkowie naszego klubu (nie wszyscy spośród nas wystawiają swe prace akurat na tej wystawie).
Swą obecnością zaszczycili nas też koleżanki i koledzy z Komisji Fotografii Krajoznawczej z Chorzowa. Wernisaż był
świetną okazją do wymiany doświadczeń i omówienia spraw związanych z promowaniem fotografii krajoznawczej
wśród młodzieży – powiedział naszej redakcji Andrzej Kowol, prezes KF „START”.

Kowol dodaje, że klub już planuje kolejną edycję konkursu fotograficznego dla dzieci i młodzieży „Ziemia Cieszyńska
w oczach uczniów”. Cieszy go też niezmiernie fakt, że pomysł konkursu na tyle spodobał się fotografom –
krajoznawcom z innych regionów Polski, że na jego wzór już planują organizację podobnych konkursów u siebie.

- Fotografia krajoznawcza, którą my, fotografowie – krajoznawcy się zajmujemy, ma nie tylko wartość
estetyczną, ale także, co bardzo ważne, dokumentacyjną. Zdjęcia krajoznawcze gromadzone są w
archiwach PTTK i w przyszłości będą stanowiły bardzo cenny materiał dokumentacyjny. Zdjęcia
krajoznawcze oddają rzeczywistość taką, jaka jest. Nie stosujemy obróbki komputerowej, nie usuwamy
przykładowo w programach komputerowych słupów elektrycznych, które wprawdzie uroku ujęciu nie
dodają, jednak właśnie na tym polega fotografia krajoznawcza – tłumaczy Kowol.

Miejsce, w jakim zainstalowano wystawę, może wydawać się mało atrakcyjne. Jednak to właśnie przez galerię
zaaranżowaną na strychu Browaru Cieszyn przechodzą wszystkie wycieczki zwiedzające tę popularną atrakcję
turystyczną Cieszyna. A że KF „START” stale współpracuje z Browarem Cieszyn, to pewne już jest, że za jakiś czas
wystawa zostanie zmieniona i podziwiać będzie tam można kolejną porcję fotografii krajoznawczych.
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